Fra: Hovik John Einar (John.Einar.Hovik@osen.kommune.no)
Sendt: 21.10.2020 10:59:13

Til: Solvag Odd-Robert; Bratberg Ronald

Kopi: Leirset Roar

Emne: VS: Stetteordning for hurtigladere til elbil 1 distriktskommuner i1 Trondelag
Vedlegg:
Hei!

Se svaret fra fylkeskommunen.

John E

Fra: Rune Hedegart <runhe@trondelagfylke.no>

Sendt: onsdag 21. oktober 2020 10:47

Til: Hgvik John Einar <John.Einar.Hovik@osen.kommune.no>

Emne: SV: Stgtteordning for hurtigladere til elbil i distriktskommuner i Trgndelag

Politikerne er veldig pa tilbyder'n. De hgyner stgtten til inntil 300 000 pr lader. De klarte imidlertid ikke gi
klarsignal for at det gjelder ogsa for de som har sgkt innafor fristen og fatt tilsagn, men det forutsetter jeg — det
skal ikke vaere lett. Vi ma derfor ta en(da) en avsjekk pa det.

Dere trenger ikke sgke pa nytt eller gjgre noe annet for den dere har fatt tilsagn pa, men gjerne sgke stgtte til evt
nye. Sa skal jeg sende ut formell orientering om hva forhgyet stgtte blir til de som har fatt tilsagn, nar det er
klarert. Vi vil nok fortsatt skille mellom 50 og over 100 KW ladere.

Med vennlig hilsen
Rune Hedegart
TIf: 74175214 /41200 290

Fra: Hgvik John Einar <John.Einar.Hovik@osen.kommune.no>

Sendt: onsdag 21. oktober 2020 09:44

Til: Rune Hedegart <runhe@trondelagfylke.no>

Emne: SV: Stgtteordning for hurtigladere til elbil i distriktskommuner i Trgndelag

Heil

Beklager at jeg ikke har ringt, men veert litt hektisk. Sitter na a ser igjennom Fylkesutvalgets mgte, og sak 291/20,
mens jeg forbereder kommunestyremgte, og lurer pa hva konklusjonen ble for de som allerede har fatt innvilget
tilskudd, ref. Osen blant annet. Skal vi fremme ny sgknad?

OSEN KOMMUNE

John E Hovik

Ordfgrer

TIf.: 95901033
john.einar.hovik@osen.kommune.no

Radhusveien 13, 7740 STEINSDALEN

Fra: Rune Hedegart <runhe@trondelagfylke.no>

Sendt: torsdag 15. oktober 2020 10:28

Til: Hgvik John Einar <John.Einar.Hovik@osen.kommune.no>

Emne: SV: Stgtteordning for hurtigladere til elbil i distriktskommuner i Trgndelag




Se sak 291/20 her: https://opengov.3600nline.com/Meetings/TRONDELAG/Meetings/Details/11956017?
agendaltem|d=208219 . Den behandles tirsdag. Du far svar pa en del av spgrsmalene dine der, vil jeg tro.

leg er ledig 11-12.15 + 14 og ut dagen. Prgv primaart mobilen. Bare a ringe!

Med vennlig hilsen
Rune Hedegart
TIf: 7417 52 14 / 412 00 290

Fra: Hgvik John Einar <John.Einar.Hovik@osen.kommune.no>

Sendt: torsdag 15. oktober 2020 10:20

Til: Rune Hedegart <runhe@trondelagfylke.no>

Kopi: Vigdis Espnes Landheim <vigla@trondelagfylke.no>

Emne: SV: Stgtteordning for hurtigladere til elbil i distriktskommuner i Trgndelag

Heil

Er du tilgjengelig pa telefon for en prat angdende muligheten for tilleggsbevilgning tilskudd hurtiglader?
Slik du meddelte tidligere, er det fortsatt en del penger til gode pa slike prosjekt, og vi gnsker da a diskutere
muligheten for & gke tilskuddsandelen pa vart prosjekt, eller at dere kan vurdere a gi tilskudd til de to andre
prosjektene som vi nd har gjennomfgrt, selv om disse ikke oppfyller gitte kriterier!

Hvem har satt disse kriteriene, og er de vedtatt politisk, og i hvilket hovedutvalg?

Mvh,

OSEN KOMMUNE

John E Hovik

Ordfgrer

TIf.: 95901033
john.einar.hovik@osen.kommune.no
Radhusveien 13, 7740 STEINSDALEN

Fra: Rune Hedegart <runhe@trondelagfylke.no>

Sendt: tirsdag 29. september 2020 14:08

Til: Hgvik John Einar <John.Einar.Hovik@osen.kommune.no>

Emne: SV: Stgtteordning for hurtigladere til elbil i distriktskommuner i Trgndelag

Da bare se pa hva dere evt kan sgke om i tillegg, sa kan vi ta en prat om det nar det passer deg/dere.

Med vennlig hilsen
Rune Hedegart
TIf: 7417 52 14 / 412 00 290

Fra: Hgvik John Einar <John.Einar.Hovik@osen.kommune.no>

Sendt: tirsdag 29. september 2020 14:01

Til: Rune Hedegart <runhe@trondelagfylke.no>

Kopi: Solvag Odd-Robert <odd-robert.solvag@osen.kommune.no>

Emne: SV: Stgtteordning for hurtigladere til elbil i distriktskommuner i Trgndelag

Supert, og vi vil gjerne ga i dialog med dere hvis dere fortsatt har midler igjen.

OSEN KOMMUNE



John E Hovik

Ordfgrer

TIf.: 95901033
john.einar.hovik@osen.kommune.no
Radhusveien 13, 7740 STEINSDALEN

Fra: Rune Hedegart <runhe@trondelagfylke.no>

Sendt: tirsdag 29. september 2020 13:57

Til: Hgvik John Einar <John.Einar.Hovik@osen.kommune.no>

Emne: SV: Stgtteordning for hurtigladere til elbil i distriktskommuner i Trgndelag

Det blir nok tilskudd fra oss, ja. Jeg skal ta en samlet gjennomgang og fa laget tilsagnsbrev ganske snart - fgrst da er
tilsagnet formelt.

Det var ikke veldig stor rift om midlene, sa vi har apnet for 3 «ga i dialog med» sgkere. S dersom dere har flere
prosjekt, er viinteressert i a ta en samtale om det. Vi letter mao pa det som stod i utlysninga om maks en pr
kommune.

Med vennlig hilsen
Rune Hedegart
TIf: 7417 52 14 / 412 00 290

Fra: Hgvik John Einar <John.Einar.Hovik@osen.kommune.no>

Sendt: tirsdag 29. september 2020 13:52

Til: Rune Hedegart <runhe@trondelagfylke.no>

Kopi: Vigdis Espnes Landheim <vigla@trondelagfylke.no>; Solvag Odd-Robert <odd-
robert.solvag@osen.kommune.no>

Emne: Stgtteordning for hurtigladere til elbil i distriktskommuner i Trgndelag

Hei!

Viser til sgknad om stgtte til hurtigladere elbil, og ber om status i sgknadsprosessen?

Som tidligere informert, sa er Osen kommune kommet langt i prosess med etablering av hurtigladere etter en
anbudsprosess i egenregi, og hvor 12 av 14 ladepunkt er operativ, og nesten fgr TRFK hadde sgknadsfrist pa sin
invitasjon. Vi mangler na bare test av hurtiglader plassert ved Auto’n, samt skilting, kommunal og fylkeskommunal
langs vei.

Vi er derfor svaert spente pa om TRFK har tilgodesett en fremoverlent kommune med tilskudd til var etablering!

Mvh,

OSEN KOMMUNE

John E Hovik

Ordfgrer

TIf.: 95901033
john.einar.hovik@osen.kommune.no
Radhusveien 13, 7740 STEINSDALEN




